АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.02.2014 г. № 164

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка агропромышленного сектора и субъектов малого

и среднего предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 19.11.2013 г. № 1272

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа
от 18.12.2013 г. № 118 «О бюджете Качканарского городского округа
на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 04.02.2014 г. № 102 «Об
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа, утвержденного  постановлением
Администрации Качканарского городского округа                       от 16.09.2013
г. № 594 в новой редакции», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка
агропромышленного сектора и субъектов малого и среднего
предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 19.11.2013 г. № 1272, следующие
изменения:

 1) в «Паспорте программы»:
 в строке «Перечень основных целевых показателей муниципальной
программы»  после  пункта  2  добавить  пункт  2-1  следующего содержания:
«2-1. Доля садовых участков садоводческого некоммерческого товарищества
«Сад № 14», обеспеченных центральным  электроснабжением»;
 в строке «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей»:

 2

 число «9187,3» заменить на «9487,3»;
 число «1577,3» заменить на «1877,3»;
 число «550,5» заменить на «850,5»;

 2) в Приложении № 1 к программе «Цели, задачи и целевые показатели
муниципальной программы «Поддержка агропромышленного сектора
и субъектов малого и среднего предпринимательства Качканарского
городского округа» на 2014 - 2016 годы» после строки 5 добавить строку 5-1
следующего содержания:

5-1 Целевой показатель 2-1:

Доля садовых участков
садоводческого
некоммерческого
товарищества «Сад № 14»,
обеспеченных центральным
электроснабжением

%

50

50

50

Значение целевого
показателя
рассчитано в
соответствии с
данными
отчетности

 3) в Приложении № 2 к программе «План мероприятий муниципальной
программы «Поддержка агропромышленного сектора и субъектов малого и
среднего предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2014 - 2016 годы»:
 в строке 1:
 в графе 3 число «9187,3» заменить на «9487,3»;
 в графе 4 число «3054,2» заменить на «3354,2»;
 в строке 4:
 в графе 3 число «1577,3» заменить на «1877,3»;
 в графе 4 число «550,5» заменить на «850,5»;
 в строках 6 и 7:
 в графе 3 число «220,0» заменить на «520,0»;
 в графе 4 число «120,0» заменить на «420,0»;
 в строке 10:
 в графе 3 число «70,0» заменить на «370,0»;
 в графе 4 число «70,0» заменить на «370,0»;
 после строки 12 добавить строку 12-1 следующего содержания:

12-1 2.2 садоводческому
некоммерческому
товариществу «Сад № 14» на
электрификацию центральной
улицы

300,0 300,0 0,0 0,0 х

4)  Паспорт подпрограммы № 1 изложить в новой редакции

в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

 3

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 4

 Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 19.02.2014 г. № 164

ПАСПОРТ
ПОДПРОГРАММЫ № 1

«РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА КРЕСТЬЯНСКИХ (ФЕРМЕРСКИХ)
ХОЗЯЙСТВ И САДОВОДЧЕСКИХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ

ОБЪЕДИНЕНИЙ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»  НА
2014 - 2016 ГОДЫ

Ответственный исполнитель
подпрограммы

Администрация Качканарского
городского округа

Исполнители мероприятий
подпрограммы

Отдел городского хозяйства, транспорта
и связи Администрации КГО

Сроки реализации подпрограммы  2014 – 2016 годы
Цели и задачи подпрограммы Цель 1: Обеспечение устойчивого

функционирования агропромышленного
комплекса
Задача 1: Создание условий для
развития крестьянских (фермерских)
хозяйств и садоводческих
некоммерческих объединений

Перечень основных целевых
показателей подпрограммы

1. Увеличение производственных
мощностей по переработке мяса
2. Доля садовых участков
садоводческого некоммерческого
товарищества «Сад № 14»,
обеспеченных центральным
водоснабжением
2-1.  Доля садовых участков
садоводческого некоммерческого
товарищества «Сад № 14»,
обеспеченных центральным
электроснабжением

Объемы финансирования
подпрограммы
по годам реализации, тыс. рублей

Общий объем финансирования из
местного бюджета, всего: 520,0 тыс.
руб., в том числе по годам:
2014 год – 420,0 тыс. руб.;
2015 год – 50,0 тыс. руб.;
2016 год – 50,0 тыс. руб.